

RECEBEMOS DE TOP SURGICAL COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 18/05/2020 - DEST. / REM.: SOCIEDADE BRASILEIRA DE PATOLOGIA - VALOR TOTAL: R\$ 1.050,00		<b>NF-e</b> <b>Nº 00000594</b> <b>SÉRIE 001</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>TOP SURGICAL COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA ME</b> Avenida Senador Roberto Simonsen, 743 SALA 102 - Santo Antonio - CEP:09530-401 - Sao Caetano do Sul - SP TEL:		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 00000594 FL. 1 / 1</b> <b>SÉRIE 001</b>		 CHAVE DE ACESSO 3520 0518 7704 2300 0156 5500 1000 0005 9413 1503 1510 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
<b>NATUREZA DE OPERAÇÃO</b> <b>VENDA</b>		<b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> 135200395559865 18/05/2020 17:29:42			
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 636202285116		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.</b>		<b>CNPJ / CPF</b> 18.770.423/0001-56	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>					
<b>NOME / RAZÃO SOCIAL</b> SOCIEDADE BRASILEIRA DE PATOLOGIA				<b>CNPJ / CPF</b> 77.824.316/0001-22	
<b>ENDEREÇO</b> RUA TOPAZIO, 980				<b>BAIRRO / DISTRITO</b> VILA MARIANA	
<b>MUNICÍPIO</b> SAO PAULO		<b>FONE / FAX</b>		<b>UF</b> SP	
				<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>	
				<b>DATA DA EMISSÃO</b> 18/05/2020	
				<b>DATA SAÍDA / ENTRADA</b> 18/05/2020	
				<b>HORA DA SAÍDA</b>	



<b>DUPLICATAS</b>											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	28/05/2020	1.050,00									

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>	
<b>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</b> 0,00	<b>VALOR DO ICMS</b> 0,00
<b>BASE CÁLC. ICMS SUBST.</b> 0,00	<b>VALOR DO ICMS SUBST.</b> 0,00
<b>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</b> 1.050,00	
<b>VALOR DO FRETE</b> 0,00	<b>VALOR DO SEGURO</b> 0,00
<b>DESCONTO</b> 0,00	<b>OUTRAS DESP. ACESS.</b> 0,00
<b>VALOR DO IPI</b> 0,00	
<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b> 1.050,00	

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
<b>RAZÃO SOCIAL</b> 0 - REMETENTE			<b>FRETE POR CONTA</b> 0 - REMETENTE		<b>CÓDIGO ANTT</b>
<b>ENDEREÇO</b>			<b>MUNICÍPIO</b>		<b>UF</b>
<b>QUANTIDADE</b>			<b>ESPÉCIE</b>		<b>PLACA DO VEÍCULO</b>
<b>MARCA</b>			<b>NUMERAÇÃO</b>		<b>UF</b>
					<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>
					<b>PESO BRUTO</b>
					<b>PESO LÍQUIDO</b>

<b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b>														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
04S07VBCPD1103	MASCARA DE PROTECAO FACIAL - E2 SAFE FACE SHIELD - VALIDADE INDETERMINADA	90189099	0102	5102	PC	35,00	30,00	0,00	1.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> ISENTO DE ICMS CONF. ART 14 ANEXO I DO RICMS/2000DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALLOCAL DE ENTREGAHospital Geral de Fortaleza Endereco completo para entrega: Rua Avila Goulart n 900 - Papicu, Fortaleza - CE, 60150-160Responsavel pelo recebimento da doacao: Daniel de Holanda Araujo 85 3101-3180	<b>RESERVADO AO FISCO</b>

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>VERITAS</b> Especialista em produtos Neurocirúrgicos VERITAS COMÉRCIO PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI Av. Jabaquara, 1771, Conj.705, Mirandópolis, São Paulo/SP, CEP: 04045-003 CNPJ: 16.972.824/0001-63 - IE: 128.431.113.116	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	 CHAVE DE ACESSO 3520 0516 9728 2400 0163 5500 1000 0014 4110 0259 3819 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
	0-ENTRADA 1-SAÍDA	

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA COM ENTREGA FUTURA</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135200393193089 18/05/2020 09:49:17</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>128.431.113.116</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. <b>CNPJ 16.972.824/0001-63</b>

<b>DESTINATÁRIO</b>		CNPJ / CPF <b>77.824.316/0001-22</b>	DATA DA EMISSÃO <b>18/05/2020</b>
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>SOCIEDADE BRASILEIRA DE PATOLOGIA</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>VILA MARIANA</b>	CEP <b>04105-063</b>
ENDEREÇO <b>RUA TOPAZIO, 980</b>		MUNICÍPIO <b>SAO PAULO</b>	UF <b>SP</b>
MUNICÍPIO <b>SAO PAULO</b>		FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA

<b>FATURA / DUPLICATA</b>
<b>000001441/001 22/05/2020 3.950,00</b>

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE CÁLC ICMS <b>0,00</b>	VALOR ICMS <b>0,00</b>	BASE CÁLC ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR ICMS ST <b>0,00</b>	TOTAL DOS PRODUTOS <b>3.705,00</b>	
VALOR FRETE <b>245,00</b>	VALOR SEGURO <b>0,00</b>	VALOR DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESP <b>0,00</b>	VALOR IPI <b>0,00</b>	TOTAL DA NOTA <b>3.950,00</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>CORREIOS</b>		FRETE POR CONTA <b>0-Remetente</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
0931	HAE0001-AVENTAL DESCARTAVEL	62101000	040	5117	UN	95	15,80	1.501,00	0,00	0,00	
5719	MASCARA CIRURGICA DE PROTECAO FACIL KN95 REPIRADOR FACIAL COMPOSTO DE 5 CAMADAS	63079010	040	5117	UN	85	20,00	1.700,00	0,00	0,00	
695	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL NAO ESTERIL EM MATERIAL NAO TECIDO 3 DOBRAS COM FILTRO TRIPLA CAMADA PROTECAO PCT 50 UN	63079010	040	5117	UN	200	2,52	504,00	0,00	0,00	

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES HOSPITAL GERAL DE FORTALEZA RUA AVILA GOULART No 900 PAPICU - FOERTALEZA - CE CEP: 60150-160 ICMS ISENTO CONF. CONV. ICMS 01/99 DE 02/03/1999 PRORROGADO PELO CONV. ICMS 104/11 DE 30/09/2011. REPRESENTANTE: 001 PV A-002.432 VIMAN Sistemas   www.vimansca.com.br	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE VERITAS COMERCIO PRO. MEDICOS HOSPITALARES EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/05/2020 VALOR TOTAL: 3.950,00 DESTINATÁRIO: SOCIEDADE BRASILEIRA DE PATOLOGIA - RUA TOPAZIO, 980, VILA MARIANA, 04105-063-SAO PAULO-SP		<b>NF-e</b> <b>000.001.441</b> <b>SÉRIE 1</b>
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	